KBZB - Artistiek Zwemmen
BK Combo Leeftijdscategorie
Eeklo 11-11-2025

	
	NAAM en voornaam (zet de NAAM in hoofdletters en de voornaam in kleine letters)
	Geb datum
	Nationaliteit
	N° licentie
	 U12   1   2
	Youth 1   2

	1
	     
	     
	
	     
	
	

	2
	     
	     
	
	     
	
	

	3
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	11
	     
	     
	
	     
	
	

	12
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	17
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	19
	     
	     
	
	     
	
	

	20
	     
	     
	
	     
	
	

	21
	     
	     
	
	     
	
	

	22
	     
	     
	
	     
	
	

	23
	     
	     
	
	     
	
	

	24
	     
	     
	
	     
	
	

	25
	     
	     
	
	     
	
	

	26
	     
	     
	
	     
	
	

	27
	     
	     
	
	     
	
	

	28
	     
	     
	
	     
	
	

	29
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	38
	     
	     
	
	     
	
	

	39
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	42
	     
	     
	
	     
	
	

	Datum inschrijving: 

	

	Club:
              
	

	
	


	
	Muziek
	Duur
	Aantal zwemsters

	Combo U12 1
	     
	     
	     

	Combo U 12 2
	     
	     
	     

	Combo Youth 1
	     
	     
	     

	Combo Youth 2
	     
	     
	     


Officials
	Difficulty Technical controller
	1
	2
	3
	4

	Naam
	
	
	
	

	N°Licentie
	
	
	
	


	Synchronisation Technical controller
	1
	2
	3
	4

	Naam
	
	
	
	

	N°Licentie
	
	
	
	


	Jury Routine
	1
	2
	3
	4

	Naam
	
	
	
	

	Niveau
	
	
	
	

	N°Licentie
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	Medewerker organisatie
	1
	
	
	

	Naam
	
	
	
	


Sturen naar belsynchro@gmail.com en info@belswim.be

